2021年９月 24日

各 位

株式会社イオンファンタジー

沖縄県店舗の臨時休業取りやめに関するお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、現在、緊急事態宣言の対象である沖縄県が９月23日に発表した県の措置にお

ける一部緩和に基づき、９月25日（土）および９月 26日（日）に予定しておりました臨時休業を取りやめ、終

了20時までの時間短縮営業とすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

※出店するショッピングセンターの運営により上記と異なる対応する場合がございます。また今後の緊急事態宣言

の内容、社会情勢、政府および都道府県からの要請により、変更となる場合がございます。

【対象店舗】

・モーリーファンタジー那覇店、北谷店、具志川店、名護店、南風原店、ライカム店、糸満店、浦添店

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上

（IR情報を含め当社の各種情報は、当社コーポレートサイトで随時お知らせしております。https://www.fantasy.co.jp)

問い合わせ先 広報・IR室 加藤 達也 （電話 043-212-6188）